
Provedení:
-  Zaoblené hroty
-  Až 10krát delší životnost než srovnatelné čepele 

díky slitině tvrdokovu s povrchovou vrstvou
-  Vhodné pro většinu standardních nožů
-  Cena za jednotku balení

A  Bezpečnostní čepele 

Č. výr.
558272
Carbide
(RG 5586)

Délka
mm

Výška
mm

Jednotka balení (JB)

11012 - 2 11,55 60 19 10 čepelí

A  Nůž na karton 

Provedení a použití:
Typ 0010:
-  Pro otevírání kartonových krabic a řezání fólií
-  Pro vytahování sponek
-  S náhradní čepelí
-  Výměna čepelí pomocí šroubu
-  Plastová rukojeť má ergonomický tvar a padne skvěle a bezpečně do ruky
-  Nůž je uložen v kovovém pouzdru, které chrání obsah balíku

Typ 0020:
-  10 náhradních čepelí pro řezačku fólií typu 0010
-  Cena za jednotku balení

00100020

Č. výr.

558292
Nožové čepele 

pro bezpečnostní nůž na karton
(RG 5502)

558292
Bezpečnostní nůž na karton

(RG 5502)

Délka
mm

Jednotka 
balení (JB)

0010 — 23,45 195 —
0020 8,86 — 90 10 čepelí

100 mm

84 mm
0,40 mm

0,50 mm

9,1 mm

17,7 mm

Provedení:
-  Ve vyklápěcím boxu
-  Cena za jednotku balení

A  Odlamovací čepel 

Č. výr.
558322

v kazetě na nože
(RG 5502)

Šířka čepele
mm

Jednotka balení (JB)

0010 2,79 9 10 čepelí
0015 3,64 18 10 čepelí
0020 15,95 18 50 čepelí

100 mm

84 mm
0,40 mm

0,50 mm

9,1 mm

17,7 mm

Provedení:
-  Povrchová vrstva TiN
-  Cena za jednotku balení

A  Odlamovací čepel s TiN povlakováním

Č. výr.
558324

v kazetě na nože
(RG 5502)

Šířka čepele
mm

Jednotka balení (JB)

0010 4,43 9 10 čepelí
0015 6,30 18 10 čepelí
0020 27,90 18 50 čepelí

100 mm

80 mm
0,40 mm

0,50 mm

9 mm

18 mm

BLACK

Provedení:
-  Barva: černá
-  V kazetě na nože
-  Cena za jednotku balení

A  Odlamovací čepel 

Č. výr.
558326

v kazetě na nože
(RG 5502)

Šířka čepele
mm

Jednotka balení (JB)

0010 4,18 9 10 čepelí
0015 5,15 18 10 čepelí
0020 22,95 18 50 čepelí

1-10-095

1-10-150

1-10-018

1-10-151

Provedení:
Typ 1-10-150/151:
-  Standardní odlamovací nůž v plastovém provedení
-  Dvoudílný korpus pro rychlou výměnu čepelí
-  Bezpečné odlamování opotřebované čelisti s odnímatelnou koncovou krytkou

Typ 1-10-095/018:
-  Korpus z kovového tlakového odlitku pro velkou stabilitu
-  Patentované spojení InterLock™ fixuje pevnou čepel
-  Snadná výměna čepele bez nástrojů
-  Boční posuvník čepele s aretací

A  Odlamovací nůž 

Č. výr.

558300
s odlamovacími 

čepelemi
a zásobníkem

(RG 5586)

558310
s odlamovacími 

čepelemi
a zásobníkem

(RG 5586)

Šířka čepele
mm

Materiál pouzdra

1 - 10 - 150 2,88 — 9 Plast
1 - 10 - 095 8,15 — 9 Hliníkový odlitek
1 - 10 - 151 — 4,53 18 Plast
1 - 10 - 018 — 11,05 18 Hliníkový odlitek

TiN

55/904

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


